
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

WJE - Spielrunde Mitte
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

    -    
    -      16122
    -    
    -      16114
10:00  16520

1
2
4
5
3

Spielfrei 1*
TSG Eddersheim II
Spielfrei 7*
HSG MainHandball
Eintr. Frankfurt II

Spielfrei 2*
Eintr. Frankfurt III
TV Hattersheim
TSG Oberursel
TSG Münster II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 

    -      16525
    -    
    -      16122
    -      16503
16:00  16131

6
7
9
10
8

Eintr. Frankfurt III
Spielfrei 2*
TV Hattersheim
TSG Oberursel
TSG Münster II

Spielfrei 1*
HSG MainHandball
Eintr. Frankfurt II
Spielfrei 7*
TSG Eddersheim II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -      16122
    -      16114
13:30  16520

11
12
13
15
14

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
TSG Eddersheim II
HSG MainHandball
Eintr. Frankfurt II

TSG Münster II
Eintr. Frankfurt III
TV Hattersheim
Spielfrei 7*
TSG Oberursel

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

    -      16122
    -      16131
    -      16520
11:15  16503

16
17
20
19

TV Hattersheim
TSG Münster II
Spielfrei 7*
TSG Oberursel

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
Eintr. Frankfurt II
TSG Eddersheim II

 
 
 
 

So. 06.10.2024 13:30  16525 18 Eintr. Frankfurt III HSG MainHandball  
Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -    
    -    
    -      16122
    -      16114

21
22
24
25

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
TSG Eddersheim II
HSG MainHandball

TSG Oberursel
TV Hattersheim
Spielfrei 7*
Eintr. Frankfurt II

 
 
 
 

So. 10.11.2024 12:00  16525 23 Eintr. Frankfurt III TSG Münster II  
Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

    -      16520
    -      16503
    -      16122
13:30  16131
14:00  16520

26
27
28
29
30

Spielfrei 7*
TSG Oberursel
TV Hattersheim
TSG Münster II
Eintr. Frankfurt II

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
Eintr. Frankfurt III
HSG MainHandball
TSG Eddersheim II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

23.11.2024 
 
 

    -    
    -    
    -      16122

31
32
35

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
TSG Eddersheim II

Eintr. Frankfurt II
Spielfrei 7*
HSG MainHandball

 
 
 

So. 
 

24.11.2024 
 

13:00  16525
14:30  16131

33
34

Eintr. Frankfurt III
TSG Münster II

TSG Oberursel
TV Hattersheim

 
 

Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

    -      16122
    -      16520
    -      16520
    -      16114
12:45  16503

36
37
38
40
39

TSG Eddersheim II
Eintr. Frankfurt II
Spielfrei 7*
HSG MainHandball
TSG Oberursel

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
Eintr. Frankfurt III
TV Hattersheim
TSG Münster II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -      16131
    -      16122
13:00  16525

41
42
44
45
43

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
TSG Münster II
TV Hattersheim
Eintr. Frankfurt III

HSG MainHandball
TSG Eddersheim II
Spielfrei 7*
TSG Oberursel
Eintr. Frankfurt II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

    -    
    -      16131
    -      16122
11:30  16503

46
48
49
50

Spielfrei 2*
TSG Münster II
TV Hattersheim
TSG Oberursel

Spielfrei 7*
Eintr. Frankfurt II
Spielfrei 7*
HSG MainHandball

 
 
 
 

So. 15.12.2024 14:00  16525 47 Eintr. Frankfurt III TSG Eddersheim II  
Sa. 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 

    -    
    -      16114
    -      16122
    -      16520
11:00  16520

51
52
53
55
54

Spielfrei 1*
HSG MainHandball
TSG Eddersheim II
Spielfrei 7*
Eintr. Frankfurt II

Eintr. Frankfurt III
Spielfrei 2*
TSG Münster II
TSG Oberursel
TV Hattersheim
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Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

WJE - Spielrunde Mitte
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 

    -      16131
    -    
    -      16122
    -      16520

56
57
58
60

TSG Münster II
Eintr. Frankfurt III
TV Hattersheim
Spielfrei 7*

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
TSG Eddersheim II
HSG MainHandball

 
 
 
 

So. 02.02.2025 10:15  16503 59 TSG Oberursel Eintr. Frankfurt II  
Sa. 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -      16114
    -      16122
    -      16520

61
62
63
64
65

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
HSG MainHandball
TSG Eddersheim II
Eintr. Frankfurt II

TV Hattersheim
TSG Münster II
Eintr. Frankfurt III
TSG Oberursel
Spielfrei 7*

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 

    -      16503
    -      16122
    -      16131
    -    
11:00  16520

66
67
68
69
70

TSG Oberursel
TV Hattersheim
TSG Münster II
Spielfrei 7*
Eintr. Frankfurt II

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
Eintr. Frankfurt III
TSG Eddersheim II
HSG MainHandball

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 

    -    
    -    
    -      16114
    -      16122

71
72
74
75

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
HSG MainHandball
TSG Eddersheim II

Spielfrei 7*
TSG Oberursel
TSG Münster II
Eintr. Frankfurt II

 
 
 
 

So. 23.02.2025 11:30  16525 73 Eintr. Frankfurt III TV Hattersheim  
Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -      16520
    -      16520
    -      16122
    -      16114
12:15  16503

76
77
79
80
78

Eintr. Frankfurt II
Spielfrei 7*
TV Hattersheim
HSG MainHandball
TSG Oberursel

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
TSG Münster II
TSG Eddersheim II
Eintr. Frankfurt III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -      16131
    -      16122

81
82
83
84
85

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
Eintr. Frankfurt III
TSG Münster II
TV Hattersheim

TSG Eddersheim II
Eintr. Frankfurt II
Spielfrei 7*
TSG Oberursel
HSG MainHandball

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

    -      16114
    -      16122
    -      16520
12:00  16520
12:30  16503

86
87
89
88
90

HSG MainHandball
TSG Eddersheim II
Spielfrei 7*
Eintr. Frankfurt II
TSG Oberursel

Spielfrei 1*
Spielfrei 2*
TSG Münster II
Eintr. Frankfurt III
TV Hattersheim

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

16114 Graf-Stauffenberg-Schulzentrum
Bürgermeister-Lauck-Straße, 65439 Flörsheim

16122 Städtische Sporthalle
Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim

16131 Eichendorffschule Münster
Waldwiese, 65779 Kelkheim

16503 Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg

16520 Niddahalle Nied
Oeserstraße 74, 65934 Frankfurt

16525 Friedrich-Ebert-Schule Seckbach
Arolser Straße 11, 60389 Frankfurt
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Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025

WJE - Spielrunde Mitte
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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